
Zarządzenie Nr 63/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 28 maja 2013r. sprawie: powołania komisji konkursowej na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lipowie i wyznaczenie przewodniczącego komisji.

 

Zarządzenie Nr 63/2013<?xml:namespace prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 28 maja 2013r.
 

sprawie: powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lipowie i wyznaczenie
przewodniczącego komisji.

 
      Na podstawie art. 36a ust.6 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r, Nr 256, poz. 2572 z
późn. zm. ) oraz § 2 rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr
60, poz. 373 z późn. zm.)– zarządzam, co następuje:
 
      § 1. Powołuję komisję konkursową w następującym składzie:
 
      3 przedstawicieli :
a/ organu prowadzącego:
Cezary Wawrzyński
Janina Roman
Tomasz Klimecki
 
      2 przedstawicieli:
b/ organu sprawującego nadzór pedagogiczny
Grażyna Dywańska
Alina Ślimak
 
      1 przedstawiciel:
c/ Rady Pedagogicznej
Beata Ciechanowicz
 
d/ Rady Rodziców
Wioletta Markowska
 
e/ Związku Nauczycielstwa Polskiego
Zygmunt Fleszar
 
f/ Międzyzakładowej Komisji Oświaty NSZZ „ Solidarność”
Danuta Kalbarczyk-Pec
 
      § 2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Cezarego Wawrzyńskiego.
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 29.05.2013r.

Osoba przekazująca: Elżbieta Koziej

 



Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 29.05.2013, ostatnia aktualizacja: 29.05.2013, odsłon: 987

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-632013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-maja-2013r-sprawie

:-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-lipowie-i-
wyznaczenie-przewodniczacego-komisji

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-632013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-maja-2013r-sprawie:-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-lipowie-i-wyznaczenie-przewodniczacego-komisji
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-632013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-maja-2013r-sprawie:-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-lipowie-i-wyznaczenie-przewodniczacego-komisji
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-632013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-28-maja-2013r-sprawie:-powolania-komisji-konkursowej-na-stanowisko-dyrektora-zespolu-szkol-w-lipowie-i-wyznaczenie-przewodniczacego-komisji

